
USR Marche

Arco temporale: Dicembre 2024

Report mensile USR Marche



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 37.938

Visite 102.302

Azioni nel sito 221.525

Numero massimo di azioni in una visita 352

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:03:17

% rimbalzi 58%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 99.438 214.676 2 00:03:15 58% 0 €

       Regno Unito 1.221 2.868 2 00:05:10 56% 0 €

       Stati Uniti 954 2.526 3 00:03:37 54% 0 €

       Francia 217 402 2 00:03:44 61% 0 €

       Spagna 147 288 2 00:01:40 58% 0 €

       Svizzera 81 223 3 00:04:50 42% 0 €

       San Marino 71 220 3 00:05:27 59% 0 €

       Germania 37 80 2 00:02:24 68% 0 €

       Sconosciuto 29 51 2 00:01:17 62% 0 €

       Brasile 21 29 1 00:03:06 81% 0 €

       Cina 16 33 2 00:01:22 63% 0 €

       Russia 6 7 1 00:00:04 83% 0 €

       Albania 5 5 1 00:00:00 100% 0 €

       Argentina 5 7 1 00:00:04 80% 0 €

       Australia 5 7 1 00:00:13 60% 0 €

       Romania 5 6 1 00:00:02 80% 0 €

       Corea del Sud 4 5 1 00:00:28 75% 0 €

       Austria 3 4 1 00:00:35 67% 0 €

       Canada 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Giappone 3 4 1 00:00:05 67% 0 €

       Myanmar (Birmania) 3 24 8 00:08:16 67% 0 €

       Lettonia 2 4 2 00:00:57 50% 0 €

       Nuova Zelanda 2 4 2 00:01:52 50% 0 €

Altri 24 49 2 00:01:55 58% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 101.247 218.814 2 00:03:17 58% 0 €

Nord America 957 2.529 3 00:03:36 55% 0 €

Asia 31 75 2 00:01:36 65% 0 €

Sconosciuto 29 51 2 00:01:17 62% 0 €

America del Sud 27 39 1 00:02:51 78% 0 €

Oceania 7 11 2 00:00:41 57% 0 €

Africa 3 5 2 00:00:35 33% 0 €

America Centrale 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 102.302 221.525 2 00:03:17 58% 0 €
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 102.302 221.525 2 00:03:17 58% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 59.012 117.540 2 00:03:07 60% 0 €

       Desktop 41.555 100.606 2 00:03:33 54% 0 €

       Tablet 1.255 2.434 2 00:02:28 56% 0 €

       Phablet 243 385 2 00:01:11 69% 0 €

       Sconosciuto 227 550 2 00:03:12 35% 0 €

       Apparecchio TV 9 9 1 00:00:00 100% 0 €

       Indossabile 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 35.168 86.499 3 00:03:36 53% 0 €

Apple - iPhone 19.329 38.783 2 00:03:40 60% 0 €

Apple - Generico Desktop 6.387 14.107 2 00:03:19 59% 0 €

Samsung - Galaxy S10e 1.426 1.431 1 00:00:02 100% 0 €

Altri 1.395 2.540 2 00:01:21 67% 0 €

SM-A346B 904 1.793 2 00:02:00 55% 0 €

SM-A528B 756 1.630 2 00:02:26 54% 0 €

SM-A536B 697 1.347 2 00:02:50 59% 0 €

SM-A336B 683 1.370 2 00:02:34 60% 0 €

SM-A137F 656 1.268 2 00:02:04 53% 0 €

SM-A145R 615 1.344 2 00:02:51 58% 0 €

SM-A356B 608 1.099 2 00:02:31 62% 0 €

SM-A546B 600 1.122 2 00:01:21 61% 0 €

Redmi Note 9 Pro 583 1.405 2 00:05:28 57% 0 €

M2101K6G 578 1.583 3 00:06:42 42% 0 €

Generico Smartphone 529 846 2 00:02:05 71% 0 €

SM-A556B 435 1.110 3 00:07:32 55% 0 €

CPH2211 405 966 2 00:05:35 50% 0 €

SM-S911B 401 948 2 00:02:27 60% 0 €

CPH2219 379 756 2 00:04:11 58% 0 €

Apple - iPad 373 773 2 00:03:31 53% 0 €

Redmi Note 9S 372 625 2 00:05:07 64% 0 €

SM-S901B 372 715 2 00:02:50 61% 0 €

Altri 28.651 57.465 2 00:02:51 58% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 73.360 163.760 2 00:03:15 56% 0 €

       Apple 26.141 53.739 2 00:03:35 60% 0 €

       Samsung 2.017 2.569 1 00:00:34 86% 0 €

       Xiaomi 252 401 2 00:01:13 68% 0 €

       Huawei 209 428 2 00:03:47 52% 0 €

       OPPO 168 230 1 00:02:18 76% 0 €

       OnePlus 26 160 6 00:19:32 15% 0 €

       Realme 23 55 2 00:02:11 65% 0 €

       Motorola 22 51 2 00:01:43 77% 0 €

       Vivo 21 41 2 00:03:07 62% 0 €

       Google 19 22 1 00:00:04 89% 0 €

       LG 17 21 1 00:00:06 82% 0 €

       Lenovo 7 10 1 00:01:41 57% 0 €

       Wiko 4 12 3 00:01:09 25% 0 €

       Nokia 3 6 2 00:00:15 67% 0 €

       POCO 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       TCL 3 5 2 00:00:18 67% 0 €

       ZTE 3 5 2 00:01:33 67% 0 €

       Asus 2 5 3 00:00:44 50% 0 €

       Acer 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Meta 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1920x1080 10.874 25.488 2 00:03:32 55% 0%

1536x864 9.239 22.695 3 00:03:19 55% 0%

360x800 7.313 15.756 2 00:03:47 55% 0%

390x844 6.888 12.903 2 00:03:20 63% 0%

1366x768 5.774 14.359 3 00:03:28 52% 0%

393x873 5.545 11.311 2 00:03:18 57% 0%

414x896 3.415 6.434 2 00:03:03 59% 0%

1440x900 3.130 7.236 2 00:03:08 56% 0%

412x915 3.049 5.930 2 00:02:22 56% 0%

393x852 2.855 5.724 2 00:03:41 59% 0%

1280x720 2.695 7.685 3 00:04:05 55% 0%

360x780 2.681 5.021 2 00:02:41 60% 0%

384x832 2.067 4.004 2 00:02:06 58% 0%

375x812 2.006 3.719 2 00:02:33 62% 0%

360x760 1.823 2.082 1 00:00:17 93% 0%

375x667 1.658 3.993 2 00:06:21 56% 0%

384x854 1.624 3.320 2 00:02:42 59% 0%

412x892 1.497 3.096 2 00:03:56 50% 0%

393x851 1.285 3.289 3 00:03:29 56% 0%

Altri 1.182 2.512 2 00:02:16 60% 0%

428x926 1.173 3.555 3 00:06:33 48% 0%

384x857 1.131 2.271 2 00:02:52 55% 0%

1280x800 927 2.345 3 00:06:48 56% 0%

Altri 22.445 46.770 2 00:02:57 58% 0%
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 18.939 47.069 3 00:03:39 53% 0%

       Android 14.0 15.618 30.913 2 00:02:38 60% 0%

       Windows 11 13.808 33.612 2 00:03:32 55% 0%

       iOS 18.1 10.701 21.762 2 00:03:39 60% 0%

       Android 13.0 9.255 19.951 2 00:03:30 54% 0%

       Android 12.0 3.977 7.684 2 00:02:46 61% 0%

       Mac 10.15 3.969 8.537 2 00:03:21 59% 0%

       Android 11.0 3.761 7.593 2 00:03:10 59% 0%

       Android 10.0 3.433 7.350 2 00:03:15 56% 0%

       iOS 17.6 2.852 6.431 2 00:05:31 56% 0%

       GNU/Linux 2.141 5.323 3 00:04:01 42% 0%

       Android 11 1.543 1.642 1 00:00:13 97% 0%

       Android 9.0 1.158 2.156 2 00:02:51 61% 0%

       iOS 17.5 1.150 1.991 2 00:02:12 67% 0%

       iOS 18.2 1.003 1.867 2 00:03:21 61% 0%

       iOS 18.0 709 1.309 2 00:02:18 62% 0%

       iOS 16.7 486 884 2 00:02:04 60% 0%

       Android 15.0 441 832 2 00:01:17 59% 0%

       Android 10 408 745 2 00:02:39 58% 0%

       iOS 17.7 399 802 2 00:02:30 53% 0%

       Mac 15.1 375 932 3 00:04:03 55% 0%

       iOS 16.6 374 900 2 00:05:37 49% 0%

       iOS 16.1 318 461 1 00:01:45 73% 0%

Altri 5.484 10.779 2 00:02:36 62% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 33.847 69.037 2 00:03:02 58% 0 €

       Chrome 33.216 80.588 2 00:03:30 53% 0 €

       Mobile Safari 16.184 33.134 2 00:03:53 59% 0 €

       Samsung Browser 3.772 7.387 2 00:02:25 61% 0 €

       Safari 3.666 7.892 2 00:03:20 60% 0 €

       Microsoft Edge 2.930 7.621 3 00:04:30 54% 0 €

       Firefox 2.397 5.624 2 00:02:47 57% 0 €

       Chrome Mobile iOS 2.196 3.963 2 00:02:48 66% 0 €

       Chrome Webview 1.715 1.859 1 00:00:18 92% 0 €

       Google Search App 1.326 2.525 2 00:03:00 65% 0 €

       MIUI Browser 231 375 2 00:01:38 65% 0 €

       Firefox Mobile 208 389 2 00:02:34 63% 0 €

       Facebook 130 168 1 00:00:22 82% 0 €

       Ecosia 115 195 2 00:02:15 62% 0 €

       Opera 93 185 2 00:03:33 53% 0 €

       Avast Secure Browser 84 230 3 00:01:50 43% 0 €

       Huawei Browser Mobile 48 88 2 00:02:23 79% 0 €

       AVG Secure Browser 32 67 2 00:01:21 66% 0 €

       Firefox Mobile iOS 32 72 2 00:02:43 53% 0 €

       Opera Mobile 23 40 2 00:01:47 65% 0 €

       HeyTapBrowser 9 12 1 00:00:22 78% 0 €

       CCleaner 8 14 2 00:00:34 63% 0 €

       AdBlock Browser 7 8 1 00:00:18 86% 0 €

Altri 33 52 2 00:00:50 76% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 131.0 30.538 62.047 2 00:03:04 58% 0%

       Chrome 131.0 30.411 74.317 2 00:03:33 53% 0%

       Mobile Safari 18.1 8.614 17.891 2 00:03:48 58% 0%

       Samsung Browser 27.0 3.298 6.606 2 00:02:35 60% 0%

       Microsoft Edge 131.0 2.680 6.900 3 00:04:24 55% 0%

       Mobile Safari 17.6 2.337 5.408 2 00:06:03 55% 0%

       Firefox 133.0 1.889 4.451 2 00:02:47 57% 0%

       Chrome Mobile iOS 131.0 1.843 3.278 2 00:02:27 66% 0%

       Chrome Webview 127.0 1.450 1.451 1 00:00:01 100% 0%

       Safari 18.1 1.289 2.582 2 00:02:31 61% 0%

       Chrome Mobile 130.0 925 1.715 2 00:02:11 61% 0%

       Mobile Safari 17.5 919 1.614 2 00:02:10 66% 0%

       Mobile Safari 18.2 846 1.612 2 00:03:43 59% 0%

       Mobile Safari 16.6 757 1.593 2 00:03:55 54% 0%

       Chrome 130.0 629 1.442 2 00:03:04 52% 0%

       Chrome 109.0 608 1.483 2 00:03:21 54% 0%

       Mobile Safari 18.0 554 1.040 2 00:02:24 60% 0%

       Google Search App 346.1 501 901 2 00:02:24 68% 0%

       Google Search App 345.2 442 992 2 00:04:47 57% 0%

       Safari 17.6 442 896 2 00:02:01 61% 0%

       Mobile Safari 15.6 437 857 2 00:04:56 59% 0%

       Chrome Mobile 129.0 394 731 2 00:02:14 59% 0%

       Safari 16.6 314 574 2 00:04:49 66% 0%

Altri 10.185 21.144 2 00:02:54 60% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 40.773 80.761 2 00:02:49 60% 0%

       Windows 32.906 81.096 3 00:03:36 54% 0%

       iOS 19.737 39.598 2 00:03:40 60% 0%

       Mac 6.404 14.141 2 00:03:19 59% 0%

       GNU/Linux 2.279 5.550 2 00:03:49 44% 0%

       Chrome OS 203 379 2 00:01:16 65% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 72.113 159.927 2 00:03:14 56% 0%

WebKit (Safari) 26.086 52.832 2 00:03:29 60% 0%

Gecko (Firefox) 2.606 6.014 2 00:02:46 57% 0%

Sconosciuto 1.492 2.744 2 00:02:43 66% 0%

Trident (IE) 3 6 2 00:03:58 33% 0%

Edge 2 2 1 00:00:00 100% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 1.289 2.593 2 00:01:39 61% 0%

01 540 1.023 2 00:01:28 68% 0%

02 305 583 2 00:01:49 64% 0%

03 200 330 2 00:00:58 79% 0%

04 242 354 2 00:00:49 80% 0%

05 413 682 2 00:01:32 68% 0%

06 1.058 1.744 2 00:01:09 65% 0%

07 2.372 4.703 2 00:02:39 61% 0%

08 5.377 12.697 2 00:04:26 56% 0%

09 6.758 15.546 2 00:04:23 55% 0%

10 7.363 16.522 2 00:04:03 56% 0%

11 7.597 17.108 2 00:03:57 56% 0%

12 7.263 16.464 2 00:03:50 56% 0%

13 7.083 15.594 2 00:03:42 57% 0%

14 7.633 16.597 2 00:03:35 57% 0%

15 7.543 16.828 2 00:03:25 56% 0%

16 7.043 15.989 2 00:03:32 56% 0%

17 6.436 14.379 2 00:03:17 56% 0%

18 6.058 12.600 2 00:02:44 58% 0%

19 4.930 9.915 2 00:02:25 59% 0%

20 4.469 8.969 2 00:02:11 59% 0%

21 4.479 8.921 2 00:02:06 60% 0%

22 3.573 7.032 2 00:01:43 61% 0%

23 2.278 4.352 2 00:01:22 61% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 21.708 48.500 2 00:03:40 56% 0%

martedì 17.101 36.340 2 00:03:29 58% 0%

mercoledì 14.593 30.806 2 00:03:34 58% 0%

giovedì 15.196 33.413 2 00:03:30 57% 0%

venerdì 15.916 35.388 2 00:03:23 56% 0%

sabato 9.507 19.958 2 00:02:11 60% 0%

domenica 8.281 17.120 2 00:02:01 62% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 201.097

Visualizzazioni uniche 135.231

Download 5.396

Download Unici 2.434

Outlinks (link esterni) 7.113

Link esterni unici 5.879

Ricerche 7.919

Parole chiave uniche 1.774
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 58.895 31.168 00:02:23 56% 90%

/web/miur-usr-marche 31.349 23.856 00:01:15 47% 62%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 21.267 18.194 00:00:55 74% 68%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 16.656 7.518 00:02:08 47% 94%

/web/miur-usr-marche/ 5.955 4.758 00:01:20 60% 74%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 6.437 4.286 00:01:22 66% 84%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 6.300 3.611 00:01:51 51% 77%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 4.213 3.154 00:01:15 52% 63%

/web/miur-usr-marche/notizie 3.015 2.260 00:01:15 56% 52%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 2.973 2.077 00:01:36 28% 50%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 2.350 1.838 00:01:21 54% 47%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 2.132 1.434 00:01:18 30% 100%

/web/miur-usr-marche/commissioni-calendari-orali-e-grad 1.456 1.148 00:01:24 75% 88%

/web/miur-usr-marche/-/procedura-concorsuale-per-titoli 1.419 1.062 00:00:59 65% 93%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 888 752 00:00:53 81% 85%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 825 701 00:00:51 83% 93%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 774 647 00:01:24 78% 85%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 795 626 00:00:45 76% 92%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-riservato-doc 839 600 00:01:27 22% 51%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 724 577 00:01:07 60% 75%

/web/miur-usr-marche/-/indicazioni-operative-su-applica 616 574 00:00:25 93% 99%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 752 560 00:01:27 60% 72%

/web/miur-usr-marche/home 733 541 00:02:40 60% 67%

Altri 29.734 23.289 00:01:09 68% 69%
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_publisher/O8doxzJQXmrj/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e-ii-grado-dpit-2575-2003
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scolastico
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/notizie
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-secondaria-i-e-ii-grado
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-secondaria-i-e-ii-grado
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto-livello-2024-25
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/commissioni-calendari-orali-e-graduatorie-concorso-ordinario-infanzia-e-primaria-2024
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/procedura-concorsuale-per-titoli-ed-esami-ex-dpit-3059-2024-pnrr-2-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-docente-scuola-secondaria-di-primo-e-di-second
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-classe-di-concorso-a028-graduatorie-per-le-regioni-marche-abruzzo-liguria
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-rettifica-per-integrazione-e-scorrimento-graduatoria-classe-di-concorso-a
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-graduatorie-classe-di-concorso-adss-per-le-regioni-marche-abruzzo-e-umbri
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024-dpit-2788-2003
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-riservato-docenti-abilitati
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/indicazioni-operative-su-applicazione-articolo-14-bis-comma-3-del-decreto-legge-n-71-2024-convertito-con-modificazioni-dalla-legge-n-106-2024
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-graduatorie-classe-di-concorso-a049-regioni-marche-emilia-romagna-sardegn
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/home


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 26.757 15.024 56%

/web/miur-usr-marche 22.262 10.483 47%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 10.963 8.116 74%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 6.774 3.197 47%

/web/miur-usr-marche/ 4.349 2.594 60%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 3.042 1.998 66%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 2.082 1.070 51%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 1.843 951 52%

/web/miur-usr-marche/notizie 703 397 56%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 1.464 404 28%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 574 310 54%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 1.429 428 30%

/web/miur-usr-marche/commissioni-calendari-orali-e-grad 783 586 75%

/web/miur-usr-marche/-/procedura-concorsuale-per-titoli 986 642 65%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 590 478 81%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 652 539 83%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 472 369 78%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 556 421 76%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-riservato-doc 282 61 22%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 304 183 60%

/web/miur-usr-marche/-/indicazioni-operative-su-applica 560 522 93%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 344 208 60%

/web/miur-usr-marche/home 356 213 60%

Altri 13.796 9.441 68%
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Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 33.796 18.329 54%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 26.960 13.293 49%

Altri 3.650 2.666 73%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 3.042 1.998 66%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 2.082 1.070 51%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.843 951 52%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 869 492 57%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.925 515 27%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 1.429 430 30%

Commissioni, calendari orali e graduatorie - MIUR - USR 781 587 75%

Procedura concorsuale, per titoli ed esami, ex DPIT 305 986 642 65%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 390 219 56%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 591 479 81%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 653 540 83%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 472 369 78%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 556 421 76%

Indicazioni operative su applicazione articolo 14-bis, 564 526 93%

Procedure - MIUR - USR MARCHE - Miur 208 128 62%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 344 208 60%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 114 46 40%

Operazioni di immissione in ruolo dei candidati idonei 276 201 73%

Estrazione lettere - Concorso ordinario secondaria I e 319 178 56%

PCTO gratuiti proposti dal portale Scuola.net - PCTO gr 425 177 42%

Altri 19.615 14.170 72%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 27.915 31.168 90%

/web/miur-usr-marche 14.752 23.856 62%

/web/miur-usr-marche/-/ - Altri 12.282 18.194 68%

/web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_pub 7.104 7.518 94%

/web/miur-usr-marche/ 3.540 4.758 74%

/web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e- 3.600 4.286 84%

/web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scol 2.783 3.611 77%

/web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 1.974 3.154 63%

/web/miur-usr-marche/notizie 1.178 2.260 52%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-sec 1.043 2.077 50%

/web/miur-usr-marche/ - Altri 867 1.838 47%

/web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto 1.429 1.434 100%

/web/miur-usr-marche/commissioni-calendari-orali-e-grad 1.008 1.148 88%

/web/miur-usr-marche/-/procedura-concorsuale-per-titoli 983 1.062 93%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 637 752 85%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 653 701 93%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 550 647 85%

/web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024 573 626 92%

/web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-riservato-doc 307 600 51%

/web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 434 577 75%

/web/miur-usr-marche/-/indicazioni-operative-su-applica 567 574 99%

/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-second 402 560 72%

/web/miur-usr-marche/home 363 541 67%

Altri 16.106 23.289 69%
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Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 35.816 39.410 91%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 18.624 28.898 64%

Altri 4.192 6.288 67%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 3.602 4.288 84%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 2.785 3.613 77%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.980 3.156 63%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.621 3.068 53%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.521 2.752 55%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 1.432 1.437 100%

Commissioni, calendari orali e graduatorie - MIUR - USR 1.010 1.150 88%

Procedura concorsuale, per titoli ed esami, ex DPIT 305 983 1.062 93%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 581 839 69%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 638 753 85%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 654 705 93%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 550 648 85%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 573 626 92%

Indicazioni operative su applicazione articolo 14-bis, 571 578 99%

Procedure - MIUR - USR MARCHE - Miur 349 577 60%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 402 560 72%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 274 519 53%

Operazioni di immissione in ruolo dei candidati idonei 349 480 73%

Estrazione lettere - Concorso ordinario secondaria I e 345 447 77%

PCTO gratuiti proposti dal portale Scuola.net - PCTO gr 426 429 99%

Altri 21.772 30.330 72%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 78.424 39.410 00:02:18 54% 91%

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 37.993 28.898 00:01:17 49% 64%

Altri 7.545 6.288 00:00:54 73% 67%

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 6.443 4.288 00:01:22 66% 84%

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 6.303 3.613 00:01:51 51% 77%

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 4.215 3.156 00:01:15 52% 63%

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 4.696 3.068 00:01:07 57% 53%

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 4.436 2.752 00:01:37 27% 55%

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 2.135 1.437 00:01:18 30% 100%

Commissioni, calendari orali e graduatorie - MIUR - USR 1.459 1.150 00:01:24 75% 88%

Procedura concorsuale, per titoli ed esami, ex DPIT 305 1.419 1.062 00:00:59 65% 93%

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 1.162 839 00:01:16 56% 69%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 889 753 00:00:53 81% 85%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 829 705 00:00:51 83% 93%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 775 648 00:01:24 78% 85%

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 795 626 00:00:45 76% 92%

Indicazioni operative su applicazione articolo 14-bis, 620 578 00:00:24 93% 99%

Procedure - MIUR - USR MARCHE - Miur 683 577 00:01:31 62% 60%

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 752 560 00:01:27 60% 72%

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 653 519 00:01:04 40% 53%

Operazioni di immissione in ruolo dei candidati idonei 582 480 00:01:36 73% 73%

Estrazione lettere - Concorso ordinario secondaria I e 896 447 00:00:56 56% 77%

PCTO gratuiti proposti dal portale Scuola.net - PCTO gr 633 429 00:01:03 42% 99%

Altri 36.760 30.330 00:01:04 72% 72%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 2.431 1 22%

A028 137 1 18%

Ad24 85 1 53%

a028 66 2 21%

Interpelli 66 1 52%

adss 65 2 17%

graduatorie 63 1 14%

Interpello 62 1 55%

A060 54 2 24%

A030 51 2 14%

ab25 50 2 8%

A049 45 2 4%

invalsi 45 1 24%

a030 40 2 15%

graduatoria 40 1 18%

Graduatoria 39 1 18%

interpello 39 1 56%

A022 36 1 22%

concorso 36 1 11%

Ab25 34 1 24%

ac24 34 2 3%

Graduatorie 34 1 18%

A048 33 2 3%

Altri 2.034 670 19%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche 342 58.895

web/miur-usr-marche/-/ - Altri 2.642 29.320

web/miur-usr-marche 310 31.349

web/miur-usr-marche/novità-dall-usr-marche/-/asset_publ 22 16.656

web/miur-usr-marche/ - Altri 732 7.855

web/miur-usr-marche/ 45 5.955

web/miur-usr-marche/concorso-ordinario-secondaria-i-e-i 240 6.437

web/miur-usr-marche/assunzioni-in-ruolo-personale-scola 538 6.300

web/miur-usr-marche/concorsi-personale-scuola 53 4.213

web/miur-usr-marche/notizie 50 3.015

web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-ordinario-seco 88 2.973

web/miur-usr-marche/-/progetto-studente-atleta-di-alto- 1 2.132

web/miur-usr-marche/commissioni-calendari-orali-e-gradu 23 1.456

web/miur-usr-marche/-/procedura-concorsuale-per-titoli- 5 1.419

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 37 888

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 16 825

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 39 774

web/miur-usr-marche/concorso-dirigenti-scolastici-2024- 5 795

web/miur-usr-marche/graduatorie-concorso-riservato-doce 26 839

web/miur-usr-marche/novità-da-e-per-le-scuole 15 724

web/miur-usr-marche/-/indicazioni-operative-su-applicaz 4 616

web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-seconda 46 752

web/miur-usr-marche/home 13 733

Altri 463 11.568
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https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/-/concorso-ordinario-scuola-secondaria-di-primo-e-secondo-grado-dpit-2575-2023-graduatorie-classe-di-concorso-a049-regioni-marche-emilia-romagna-sardegn
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/home
https://www.mim.gov.it/web/miur-usr-marche/home


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Novità dall'USR Marche - MIUR - USR MARCHE - Miur 418 78.424

Ufficio Scolastico Regionale - Marche - MIUR - USR MARC 369 37.993

Altri 1.126 7.545

Concorso ordinario secondaria I e II grado DPIT 2575/20 240 6.443

Assunzioni in ruolo personale scolastico - MIUR - USR M 538 6.303

Concorsi personale scuola - MIUR - USR MARCHE - Miur 53 4.215

Notizie - MIUR - USR MARCHE - Miur 131 4.696

Graduatorie - MIUR - USR MARCHE - Miur 209 4.436

Progetto Studente atleta di alto livello 2024-25 - Prog 1 2.135

Commissioni, calendari orali e graduatorie - MIUR - USR 24 1.459

Procedura concorsuale, per titoli ed esami, ex DPIT 305 5 1.419

Novità da e per le scuole - MIUR - USR MARCHE - Miur 20 1.162

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 37 889

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 17 829

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 39 775

Concorso Dirigenti Scolastici 2024 DPIT 2788/2023 - MIU 5 795

Indicazioni operative su applicazione articolo 14-bis, 4 620

Procedure - MIUR - USR MARCHE - Miur 22 683

Concorso ordinario scuola secondaria di primo e secondo 46 752

USR - MIUR - USR MARCHE - Miur 37 653

Operazioni di immissione in ruolo dei candidati idonei 17 582

Estrazione lettere - Concorso ordinario secondaria I e 2 896

PCTO gratuiti proposti dal portale Scuola.net - PCTO gr 2 633

Altri 2.393 29.326

USR Marche | Arco temporale: Dicembre 2024 | Pagina 24 di 34



Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.marche.istruzione.it/ - Altri 700 1.545

www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REG 70 240

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 68 136

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 67 94

www.marche.istruzione.it/news/2018/082018/allegati/AOOD 60 246

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 57 92

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 54 117

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 51 230

www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REG 51 188

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 43 66

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 37 57

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Modulo certifica 36 54

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 35 90

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 30 43

www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Conc 30 51

www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REG 29 72

www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REG 28 58

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 28 47

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 27 61

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 25 28

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 24 31

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REG 24 27

www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 24 33
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http://www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0000351.15-05-2023.zip
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001764.14-10-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001920.14-11-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2018/082018/allegati/AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001076.14-08-2018.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001096.13-07-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_19.7.2016.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Superiori AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2023/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0000271.21-04-2023.zip
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001383.25-08-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_18.7.2016_12.00.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Modulo certificati abilitazioni USR Marche - 1.1.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Medie AN.xlsx
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001103.14-07-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/news/2016/072016/allegati/Concorso2016_tracciaA050_18.7.2016_9.30.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001093.30-07-2019.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2019/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001129.02-08-2019.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001143.20-07-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001102.14-07-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001255.04-08-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001051.05-07-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/m_pi.AOODRMA.REGISTRO DECRETI(R).0001750.10-10-2022.pdf
http://www.marche.istruzione.it/allegati/2022/Scuole Paritarie 2021-22 Primaria AN.xlsx


Altri 836 1.790

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 67.931

11–30 5.829

31–60 4.416

1-2 min 4.759

2-4 min 4.756

4-7 min 3.514

7-10 min 1.978

10-15 min 2.318

15-30 min 4.606

30+ min 2.423

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 58.840

2 pagine 21.963

3 pagine 8.831

4 pagine 4.332

5 pagine 2.478

6-7 pagine 2.563

8-10 pagine 1.578

11-14 pagine 845

15-20 pagine 479

21+ pagine 393
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 63.636

Visitatori da Social Networks 84

Visitatori da Ingressi Diretti 32.822

Visitatori da Siti Web 5.743

Visitatori da Campagne 17

Motori di ricerca distinti 12

Social networks distinti 3

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 84

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 32%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 62%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 6%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 63.636 146.301 2 00:03:20 55% 0 €

Ingressi Diretti 32.822 64.350 2 00:03:18 61% 0 €

Siti web 5.743 10.733 2 00:02:37 62% 0 €

Social Networks 84 103 1 00:00:42 82% 0 €

Campagne 17 38 2 00:01:53 53% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 63.636 146.301 2 00:03:20 55% 0%

www.marche.istruzione.it 3.112 6.141 2 00:03:03 60% 0%

www.orizzontescuola.it 876 1.749 2 00:03:11 61% 0%

www.istruzioneer.gov.it 403 532 1 00:01:02 84% 0%

www.miur.gov.it 359 704 2 00:01:39 41% 0%

istruzioneveneto.gov.it 255 403 2 00:00:55 66% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 119 196 2 00:03:41 69% 0%

www.istruzioneliguria.gov.it 112 194 2 00:02:16 69% 0%

com.google.android.gm 99 135 1 00:01:48 75% 0%

       Facebook 74 90 1 00:00:23 84% 0%

www.scuolalink.it 49 81 2 00:00:37 73% 0%

www.ticonsiglio.com 47 91 2 00:02:18 72% 0%

tuttolavoro24.it 22 28 1 00:01:25 82% 0%

www.istruzione-ancona.it 21 53 3 00:02:44 57% 0%

www.scuolainforma.news 21 31 2 00:01:14 62% 0%

web.spaggiari.eu 19 25 1 00:02:59 79% 0%

chatgpt.com 17 38 2 00:01:53 53% 0%

tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org 14 19 1 00:00:31 93% 0%

www.adessoscuola.it 13 18 1 00:01:44 69% 0%

mail.google.com 12 22 2 00:01:09 58% 0%

marche.fidal.it 10 10 1 00:00:00 100% 0%

search-sprint.com 10 26 3 00:07:54 20% 0%

ntp.msn.com 9 13 1 00:00:09 67% 0%

Altri 171 275 2 00:01:21 70% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 61.455 140.739 2 00:03:21 55% 0 €

        - Bing 1.344 3.431 3 00:02:44 55% 0 €

        - Yahoo! 536 1.429 3 00:03:12 48% 0 €

        - Ecosia 163 322 2 00:02:32 60% 0 €

        - DuckDuckGo 101 315 3 00:03:23 49% 0 €

        - Qwant 12 25 2 00:01:47 67% 0 €

        - Brave 9 23 3 00:01:11 33% 0 €

        - Facebook 8 8 1 00:00:00 100% 0 €

        - ChatGPT 5 6 1 00:00:02 80% 0 €

        - Baidu 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

        - Lycos 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

        - Perplexity 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 61.455 140.739 2 00:03:21 55% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 1.344 3.431 3 00:02:44 55% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 536 1.429 3 00:03:12 48% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 163 322 2 00:02:32 60% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 101 315 3 00:03:23 49% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 12 25 2 00:01:47 67% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 9 23 3 00:01:11 33% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 8 8 1 00:00:00 100% 0 €

       ChatGPT - Parola chiave non definita 5 6 1 00:00:02 80% 0 €

       Baidu - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Lycos - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Perplexity - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.marche.istruzione.it/index 3.085 6.057 2 00:03:00 60% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 875 1.711 2 00:02:46 61% 0 €

www.istruzioneer.gov.it/index 403 532 1 00:01:02 84% 0 €

www.miur.gov.it/index 359 704 2 00:01:39 41% 0 €

istruzioneveneto.gov.it/index 255 403 2 00:00:55 66% 0 €

www.istruzioneliguria.gov.it/index 112 194 2 00:02:16 69% 0 €

com.google.android.gm/index 99 135 1 00:01:48 75% 0 €

www.scuolalink.it/index 49 81 2 00:00:37 73% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 47 91 2 00:02:18 72% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 36 56 2 00:02:24 69% 0 €

www.istruzione-ancona.it/index 21 53 3 00:02:44 57% 0 €

www.scuolainforma.news/index 21 31 2 00:01:14 62% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 20 26 1 00:01:54 75% 0 €

web.spaggiari.eu/index 19 25 1 00:02:59 79% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 15 30 2 00:07:12 47% 0 €

www.marche.istruzione.it/index.shtml 15 28 2 00:04:05 47% 0 €

tuttolavoro24.it/2024/12/06/concorso-docenti-pnrr-a-dic 13 18 1 00:02:24 77% 0 €

www.adessoscuola.it/index 13 18 1 00:01:44 69% 0 €

mail.google.com/index 12 22 2 00:01:09 58% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 12 13 1 00:00:02 92% 0 €

marche.fidal.it/index 10 10 1 00:00:00 100% 0 €

search-sprint.com/index 10 26 3 00:07:54 20% 0 €

tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/v/s/tuttolavoro24.i 10 15 2 00:00:44 90% 0 €

Altri 232 454 2 00:04:12 66% 0 €
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https://istruzioneveneto.gov.it
https://www.istruzioneliguria.gov.it/
android-app://com.google.android.gm/
https://www.scuolalink.it/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.scuolainforma.news/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-pnrr-2023-infanzia-e-primaria-ecco-le-prime-graduatorie-quanto-incide-riserva-del-30-per-precari-con-3-anni-di-servizio/
http://www.marche.istruzione.it/index.shtml
https://tuttolavoro24.it/2024/12/06/concorso-docenti-pnrr-a-dicembre-niente-assunzioni-per-queste-classi-di-concorso/amp/
https://mail.google.com/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-straordinario-insegnanti-di-religione-cattolica-al-via-le-convocazioni-per-la-prova-orale/
https://marche.fidal.it/
https://search-sprint.com/
https://tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/v/s/tuttolavoro24.it/2024/12/06/concorso-docenti-pnrr-a-dicembre-niente-assunzioni-per-queste-classi-di-concorso/amp/
https://tuttolavoro24-it.cdn.ampproject.org/v/s/tuttolavoro24.it/2024/12/06/concorso-docenti-pnrr-a-dicembre-niente-assunzioni-per-queste-classi-di-concorso/amp/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 43 49 1 00:00:09 88% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 20 24 1 00:00:47 85% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 9 14 2 00:00:21 67% 0%

       LinkedIn - https://www.linkedin.com/ 4 6 2 00:07:11 50% 0%

       Telegram - https://web.telegram.org/ 3 4 1 00:00:33 67% 0%

       LinkedIn - android-app://com.linkedin.android/ 2 2 1 00:00:00 100% 0%

       Facebook - 1 2 2 00:03:00 0% 0%

       Facebook - https://m.facebook.com/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%
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